公園内行為許可申請書

みなと交流館等指定管理者 様

                      住所
                  申請者 氏名               ㊞
                      職業

   年  月  日申請、次のとおり公園内の行為の許可を受けたいので申請します。
公園の名称 沖新田緑地公園
行為の位置
行為の目的
行為の内容
行為の期間
利用面積

以下、記入しないでください。

公園内行為許可書

              様
                  みなと交流館等指定管理者

                                      ㊞
   年  月  日申請のあった公園内行為については、次のとおり許可します。
公園の名称 沖新田緑地公園
行為の位置
行為の目的
行為の内容
行為の期間
利用面積
指示事項

使用料  許可条件

 施設に関係する条例を守ること。